

'AFD'  
 CRIEJ08  
 SSEAF

**LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS**  
**DEL: 01/01/2016 AL: 30/09/2016**

FECHA: 07/10/2016  
 HORA: 10:58:00  
 PAGINA: 1

Nivel: 27 hasta: 27 Entidad: 7 hasta: 7 Criterio: Por fecha de Aprobación Fuente: 0 hasta: 99 Consolidado por: 5. FUENTE

| Grupo<br>Sub-grupo<br>Origen<br>Detalle | DESCRIPCION   | PRESUPUESTO INICIAL    | MODIFICACIONES        | PRESUPUESTO VIGENTE    | DEVENGADO                | RECAUDADO                | PORCENTAJE       |
|---|---|------------------------|-----------------------|------------------------|--------------------------|--------------------------|------------------|
| 100                                     | <b>INGRESOS CORRIENTES</b>                                  | <b>192.450.000.000</b> | <b>- 70.000.000</b>   | <b>192.380.000.000</b> | <b>137.007.295.653</b>   | <b>137.007.295.653</b>   | <b>71,2170%</b>  |
| 160                                     | RENTAS DE LA PROPIEDAD                                      | 100.000.000            | 0                     | 100.000.000            | 107.287.605              | 107.287.605              | 107,2876%        |
| 161                                     | INTERESES   | 100.000.000            | 0                     | 100.000.000            | 107.287.605              | 107.287.605              | 107,2876%        |
| 2                                       | INTERESES POR DEPOSITOS                                     | 100.000.000            | 0                     | 100.000.000            | 107.287.605              | 107.287.605              | 107,2876%        |
| 170                                     | INGRESOS DE OPERACION (SECTOR                               | 192.350.000.000        | - 530.000.000         | 191.820.000.000        | 136.469.242.707          | 136.469.242.707          | 71,1444%         |
| 172                                     | INGRESOS DE OPERACION DE ENTIDADES<br>FINANCIERAS           | 192.350.000.000        | - 530.000.000         | 191.820.000.000        | 136.469.242.707          | 136.469.242.707          | 71,1444%         |
| 2                                       | INTERESES Y COMISIONES SOBRE PRESTAMOS<br>AL SECTOR PRIVADO | 188.500.000.000        | - 530.000.000         | 187.970.000.000        | 135.052.879.072          | 135.052.879.072          | 71,8481%         |
| 9                                       | OTROS INGRESOS DE OPERACION                                 | 3.850.000.000          | 0                     | 3.850.000.000          | 1.416.363.635            | 1.416.363.635            | 36,7887%         |
| 180                                     | DONACIONES CORRIENTES                                       | 0                      | 460.000.000           | 460.000.000            | 430.765.341              | 430.765.341              | 93,6446%         |
| 182                                     | DONACIONES DEL EXTERIOR                                     | 0                      | 460.000.000           | 460.000.000            | 430.765.341              | 430.765.341              | 93,6446%         |
| 20                                      | OTRAS DONACIONES DEL EXTERIOR                               | 0                      | 460.000.000           | 460.000.000            | 430.765.341              | 430.765.341              | 93,6446%         |
| 200                                     | <b>INGRESOS DE CAPITAL</b>                                  | <b>863.480.474.514</b> | <b>0</b>              | <b>863.480.474.514</b> | <b>428.202.584.256</b>   | <b>428.202.584.256</b>   | <b>49,5903%</b>  |
| 220                                     | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                                   | 102.230.474.514        | 0                     | 102.230.474.514        | 78.202.584.256           | 78.202.584.256           | 76,4964%         |
| 225                                     | OTRAS TRANSFERENCIAS  | 102.230.474.514        | 0                     | 102.230.474.514        | 78.202.584.256           | 78.202.584.256           | 76,4964%         |
| 10                                      | OTROS APORTES   | 102.230.474.514        | 0                     | 102.230.474.514        | 78.202.584.256           | 78.202.584.256           | 76,4964%         |
| 290                                     | OTROS RECURSOS DE CAPITAL                                   | 761.250.000.000        | 0                     | 761.250.000.000        | 350.000.000.000          | 350.000.000.000          | 45,9770%         |
| 292                                     | OTROS RECURSOS  | 761.250.000.000        | 0                     | 761.250.000.000        | 350.000.000.000          | 350.000.000.000          | 45,9770%         |
| 9                                       | VARIOS  | 761.250.000.000        | 0                     | 761.250.000.000        | 350.000.000.000          | 350.000.000.000          | 45,9770%         |
| 300                                     | <b>RECURSOS DE FINANCIAMIENTO</b>                           | <b>396.384.734.713</b> | <b>10.070.000.000</b> | <b>406.454.734.713</b> | <b>1.145.182.712.931</b> | <b>1.145.182.712.931</b> | <b>281,7491%</b> |
| 320                                     | ENDEUDAMIENTO EXTERNO                                       | 242.500.000            | 20.070.000.000        | 20.312.500.000         |                          |                          | %                |
| 322                                     | DESEMBOLSOS DE PRESTAMOS EXTERNOS                           | 242.500.000            | 20.070.000.000        | 20.312.500.000         |                          |                          | %                |
| 1                                       | PRESTAMOS DE ORGANISMOS MULTILATERALES                      | 242.500.000            | 20.070.000.000        | 20.312.500.000         |                          |                          | %                |
| 330                                     | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS                                   | 396.142.234.713        | - 10.000.000.000      | 386.142.234.713        | 462.161.782.881          | 462.161.782.881          | 119,6869%        |
| 332                                     | REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR<br>PRIVADO                | 396.142.234.713        | - 10.000.000.000      | 386.142.234.713        | 462.161.782.881          | 462.161.782.881          | 119,6869%        |
| 9                                       | VARIOS  | 396.142.234.713        | - 10.000.000.000      | 386.142.234.713        | 462.161.782.881          | 462.161.782.881          | 119,6869%        |
| 340                                     | SALDO INICIAL DE CAJA                                       | 0                      | 0                     | 0                      | 683.020.930.050          | 683.020.930.050          |                  |
| 342                                     | SALDO INICIAL DE RECURSOS DEL CREDITO                       | 0                      | 0                     | 0                      | 275.216.205.774          | 275.216.205.774          |                  |
| 10                                      | CREDITO INTERNO   | 0                      | 0                     | 0                      | 275.216.205.774          | 275.216.205.774          |                  |
| 343                                     | SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES                   | 0                      | 0                     | 0                      | 407.804.724.276          | 407.804.724.276          |                  |

'AFD'  
CRIEJI08  
SSEAF

**LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS**  
**DEL: 01/01/2016 AL: 30/09/2016**

FECHA: 07/10/2016  
HORA: 10:58:00  
PAGINA: 2

Nivel: 27 hasta: 27 Entidad: 7 hasta: 7 Criterio: Por fecha de Aprobación Fuente: 0 hasta: 99 Consolidado por: 5, FUENTE

| Grupo<br>Sub-grupo<br>Origen<br>Detalle | DESCRIPCION           | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | DEVENGADO         | RECAUDADO         | PORCENTAJE |
|---|-----------------------|---------------------|----------------|---------------------|-------------------|-------------------|------------|
| 10                                      | DE RECURSOS PROPIOS   | 0                   | 0              | 0                   | 407.804.724.276   | 407.804.724.276   |            |
|   | <b>TOTAL GENERAL:</b> | 1.452.315.209.227   | 10.000.000.000 | 1.462.315.209.227   | 1.710.392.592.840 | 1.710.392.592.840 | 116,9647%  |

'AFD'

S.S.E.A.F.

CRLEJE04

Nivel: 27 hasta: 27 Entidad: 7 hasta: 7 Tipo: 0 hasta: 9 Prog.: 0 hasta: 999 Sub.: 0 hasta: 99 Pry.: 0 hasta: 99 Obj.: 0 hasta: 999 Fuente: 0 hasta: 99 Fin.: 0 hasta: 999 País: 0 hasta: 999 Dpt.: 0 hasta: 999 Proyectos Snip:312

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO  
SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2016 AL 30/09/2016

FECHA : 07/10/2016

HORA : 10:57:42

PAGINA: 1

| OBJ. GAS. | F.F. | ORG. FIN. | País | Dpt. | DESCRIPCION  | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | OBLIGADO      | SALDO PRESUPUESTARIO | PAGADO        | OBLIGACIONES PENDIENTE DE PAGO |
|-----------|------|-----------|------|------|--|---------------------|----------------|---------------------|---------------|----------------------|---------------|--------------------------------|
| 100       |      |           |      |      | SERVICIOS PERSONALES                                       | 15.760.550.200      | 0              | 15.760.550.200      | 8.179.598.257 | 7.580.951.943        | 8.179.598.257 | 0                              |
| 110       |      |           |      |      | REMUNERACIONES BÁSICAS                                     | 8.226.600.200       | 0              | 8.226.600.200       | 3.555.952.366 | 4.670.647.834        | 3.555.952.366 | 0                              |
| 111       |      |           |      |      | SUELDOS  | 6.979.543.200       | 0              | 6.979.543.200       | 3.225.091.666 | 3.754.451.534        | 3.225.091.666 | 0                              |
| 113       |      |           |      |      | GASTOS DE REPRESENTACIÓN                                   | 614.241.600         | 0              | 614.241.600         | 330.860.700   | 283.380.900          | 330.860.700   | 0                              |
| 114       |      |           |      |      | AGUINALDO  | 632.815.400         | 0              | 632.815.400         | 0             | 632.815.400          | 0             | 0                              |
| 120       |      |           |      |      | REMUNERACIONES TEMPORALES                                  | 26.400.000          | 0              | 26.400.000          | 4.640.000     | 21.760.000           | 4.640.000     | 0                              |
| 123       |      |           |      |      | REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA                                | 26.400.000          | 0              | 26.400.000          | 4.640.000     | 21.760.000           | 4.640.000     | 0                              |
| 130       |      |           |      |      | ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS                               | 6.172.550.000       | - 200.000.000  | 5.972.550.000       | 3.623.648.483 | 2.348.901.517        | 3.623.648.483 | 0                              |
| 131       |      |           |      |      | SUBSIDIO FAMILIAR  | 1.056.000.000       | 175.000.000    | 1.231.000.000       | 840.700.000   | 390.300.000          | 840.700.000   | 0                              |
| 133       |      |           |      |      | BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES                           | 5.116.550.000       | - 375.000.000  | 4.741.550.000       | 2.782.948.483 | 1.958.601.517        | 2.782.948.483 | 0                              |
| 140       |      |           |      |      | PERSONAL CONTRATADO  | 1.335.000.000       | 200.000.000    | 1.535.000.000       | 995.357.408   | 539.642.592          | 995.357.408   | 0                              |
| 144       |      |           |      |      | JORNALES   | 192.400.000         | - 50.000.000   | 142.400.000         | 90.326.820    | 52.073.180           | 90.326.820    | 0                              |
| 145       |      |           |      |      | HONORARIOS PROFESIONALES                                   | 1.142.600.000       | 250.000.000    | 1.392.600.000       | 905.030.588   | 487.569.412          | 905.030.588   | 0                              |
| 200       |      |           |      |      | SERVICIOS NO PERSONALES                                    | 10.978.060.217      | 1.855.000.000  | 12.833.060.217      | 5.412.344.619 | 7.420.715.598        | 5.412.344.619 | 0                              |
| 210       |      |           |      |      | SERVICIOS BÁSICOS  | 226.333.800         | 0              | 226.333.800         | 72.974.764    | 153.359.036          | 72.974.764    | 0                              |
| 210       |      |           |      |      | SERVICIOS BÁSICOS  | 226.333.800         | 0              | 226.333.800         | 72.974.764    | 153.359.036          | 72.974.764    | 0                              |
| 220       |      |           |      |      | TRANSPORTE Y ALMACENAJE                                    | 12.000.000          | 0              | 12.000.000          | 1.330.354     | 10.669.646           | 1.330.354     | 0                              |
| 220       |      |           |      |      | TRANSPORTE Y ALMACENAJE                                    | 12.000.000          | 0              | 12.000.000          | 1.330.354     | 10.669.646           | 1.330.354     | 0                              |
| 230       |      |           |      |      | PASAJES Y VIÁTICOS   | 164.227.592         | 275.000.000    | 439.227.592         | 178.602.158   | 260.625.434          | 178.602.158   | 0                              |
| 230       |      |           |      |      | PASAJES Y VIÁTICOS   | 164.227.592         | 275.000.000    | 439.227.592         | 178.602.158   | 260.625.434          | 178.602.158   | 0                              |
| 240       |      |           |      |      | GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES | 985.200.000         | 150.000.000    | 1.135.200.000       | 369.271.193   | 765.928.807          | 369.271.193   | 0                              |
| 240       |      |           |      |      | GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES | 985.200.000         | 150.000.000    | 1.135.200.000       | 369.271.193   | 765.928.807          | 369.271.193   | 0                              |
| 250       |      |           |      |      | ALQUILERES Y DERECHOS                                      | 1.986.000.000       | 350.000.000    | 2.336.000.000       | 1.194.959.227 | 1.141.040.773        | 1.194.959.227 | 0                              |
| 250       |      |           |      |      | ALQUILERES Y DERECHOS                                      | 1.986.000.000       | 350.000.000    | 2.336.000.000       | 1.194.959.227 | 1.141.040.773        | 1.194.959.227 | 0                              |
| 260       |      |           |      |      | SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES                         | 7.114.900.000       | 530.000.000    | 7.644.900.000       | 3.249.884.748 | 4.395.015.252        | 3.249.884.748 | 0                              |
| 260       |      |           |      |      | SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES                         | 7.114.900.000       | 530.000.000    | 7.644.900.000       | 3.249.884.748 | 4.395.015.252        | 3.249.884.748 | 0                              |
| 280       |      |           |      |      | OTROS SERVICIOS EN GENERAL                                 | 333.398.825         | 250.000.000    | 583.398.825         | 224.354.862   | 359.043.963          | 224.354.862   | 0                              |
| 280       |      |           |      |      | OTROS SERVICIOS EN GENERAL                                 | 333.398.825         | 250.000.000    | 583.398.825         | 224.354.862   | 359.043.963          | 224.354.862   | 0                              |
| 290       |      |           |      |      | SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO                 | 156.000.000         | 300.000.000    | 456.000.000         | 120.967.313   | 335.032.687          | 120.967.313   | 0                              |
| 290       |      |           |      |      | SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO                 | 156.000.000         | 300.000.000    | 456.000.000         | 120.967.313   | 335.032.687          | 120.967.313   | 0                              |
| 300       |      |           |      |      | BIENES DE CONSUMO E INSUMOS                                | 215.456.796         | 80.000.000     | 295.456.796         | 96.318.572    | 199.138.224          | 96.318.572    | 0                              |
| 330       |      |           |      |      | PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS                      | 58.333.000          | 20.000.000     | 78.333.000          | 43.022.729    | 35.310.271           | 43.022.729    | 0                              |
| 330       |      |           |      |      | PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS                      | 58.333.000          | 20.000.000     | 78.333.000          | 43.022.729    | 35.310.271           | 43.022.729    | 0                              |
| 340       |      |           |      |      | BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS                    | 41.651.676          | 60.000.000     | 101.651.676         | 6.231.243     | 95.420.433           | 6.231.243     | 0                              |
| 340       |      |           |      |      | BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS                    | 41.651.676          | 60.000.000     | 101.651.676         | 6.231.243     | 95.420.433           | 6.231.243     | 0                              |
| 350       |      |           |      |      | PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES                | 7.500.000           | 0              | 7.500.000           | 1.885.900     | 5.614.100            | 1.885.900     | 0                              |

'AFD'  
S.S.E.A.F.  
CRLEJE04

**LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO  
SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2016 AL 30/09/2016**

FECHA : 07/10/2016  
HORA : 10:57:42  
PAGINA: 2

Nivel: 27 hasta: 27 Entidad: 7 hasta: 7 Tipo: 0 hasta: 9 Prog.: 0 hasta: 999 Sub.: 0 hasta: 99 Pry.: 0 hasta: 99 Obj.: 0 hasta: 999 Fuente: 0 hasta: 99 Fin.: 0 hasta: 999 País: 0 hasta: 999 Dpt.: 0 hasta: 999  
Proyectos Snip:312

| OBJ. GAS. | F.F. | ORG. FIN. | País | Dpt. | DESCRIPCION  | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES   | PRESUPUESTO VIGENTE | OBLIGADO        | SALDO PRESUPUESTARIO | PAGADO          | OBLIGACIONES PENDIENTE DE PAGO |
|-----------|------|-----------|------|------|--|---------------------|------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|--------------------------------|
| 350       |      |           |      |      | PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES                  | 7.500.000           | 0                | 7.500.000           | 1.885.900       | 5.614.100            | 1.885.900       | 0                              |
| 360       |      |           |      |      | COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES                                   | 86.172.120          | 0                | 86.172.120          | 45.000.000      | 41.172.120           | 45.000.000      | 0                              |
| 360       |      |           |      |      | COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES                                   | 86.172.120          | 0                | 86.172.120          | 45.000.000      | 41.172.120           | 45.000.000      | 0                              |
| 390       |      |           |      |      | OTROS BIENES DE CONSUMO                                      | 21.800.000          | 0                | 21.800.000          | 178.700         | 21.621.300           | 178.700         | 0                              |
| 390       |      |           |      |      | OTROS BIENES DE CONSUMO                                      | 21.800.000          | 0                | 21.800.000          | 178.700         | 21.621.300           | 178.700         | 0                              |
| 500       |      |           |      |      | INVERSION FÍSICA   | 10.898.550.000      | 1.705.000.000    | 12.603.550.000      | 0               | 12.603.550.000       | 0               | 0                              |
| 520       |      |           |      |      | CONSTRUCCIONES   | 7.800.000.000       | 0                | 7.800.000.000       | 0               | 7.800.000.000        | 0               | 0                              |
| 520       |      |           |      |      | CONSTRUCCIONES   | 7.800.000.000       | 0                | 7.800.000.000       | 0               | 7.800.000.000        | 0               | 0                              |
| 530       |      |           |      |      | ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENE | 569.500.000         | 155.000.000      | 724.500.000         | 0               | 724.500.000          | 0               | 0                              |
| 530       |      |           |      |      | ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENE | 569.500.000         | 155.000.000      | 724.500.000         | 0               | 724.500.000          | 0               | 0                              |
| 540       |      |           |      |      | ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION            | 699.050.000         | 300.000.000      | 999.050.000         | 0               | 999.050.000          | 0               | 0                              |
| 540       |      |           |      |      | ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION            | 699.050.000         | 300.000.000      | 999.050.000         | 0               | 999.050.000          | 0               | 0                              |
| 570       |      |           |      |      | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES                           | 1.830.000.000       | 1.250.000.000    | 3.080.000.000       | 0               | 3.080.000.000        | 0               | 0                              |
| 570       |      |           |      |      | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES                           | 1.830.000.000       | 1.250.000.000    | 3.080.000.000       | 0               | 3.080.000.000        | 0               | 0                              |
| 600       |      |           |      |      | INVERSIÓN FINANCIERA   | 1.035.646.465.094   | 20.000.000.000   | 1.055.646.465.094   | 646.349.405.964 | 409.297.059.130      | 646.349.405.964 | 0                              |
| 660       |      |           |      |      | PRESTAMOS A INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS         | 1.035.646.465.094   | 20.000.000.000   | 1.055.646.465.094   | 646.349.405.964 | 409.297.059.130      | 646.349.405.964 | 0                              |
| 660       |      |           |      |      | PRESTAMOS A INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS         | 1.035.646.465.094   | 20.000.000.000   | 1.055.646.465.094   | 646.349.405.964 | 409.297.059.130      | 646.349.405.964 | 0                              |
| 700       |      |           |      |      | SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA                                 | 374.716.126.920     | - 14.190.000.000 | 360.526.126.920     | 95.715.698.441  | 264.810.428.479      | 95.715.698.441  | 0                              |
| 710       |      |           |      |      | INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA                        | 115.229.000.000     | - 15.990.000.000 | 99.239.000.000      | 52.677.149.265  | 46.561.850.735       | 52.677.149.265  | 0                              |
| 715       |      |           |      |      | INTERESES POR DEUDA BONIFICADA                               | 115.229.000.000     | - 15.990.000.000 | 99.239.000.000      | 52.677.149.265  | 46.561.850.735       | 52.677.149.265  | 0                              |
| 720       |      |           |      |      | INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA                        | 29.764.568.000      | 1.075.000.000    | 30.839.568.000      | 21.090.256.389  | 9.749.311.611        | 21.090.256.389  | 0                              |
| 721       |      |           |      |      | INTERESES DE LA DEUDA CON ORGANISMO MULTILATERALES           | 29.114.568.000      | 1.050.000.000    | 30.164.568.000      | 20.770.242.952  | 9.394.325.048        | 20.770.242.952  | 0                              |
| 722       |      |           |      |      | INTERESES DE LA DEUDA CON GOBIERNOS EXTRANJEROS Y SUS AGENCI | 650.000.000         | 25.000.000       | 675.000.000         | 320.013.437     | 354.986.563          | 320.013.437     | 0                              |
| 730       |      |           |      |      | AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA                     | 200.710.000.000     | 0                | 200.710.000.000     | 0               | 200.710.000.000      | 0               | 0                              |
| 735       |      |           |      |      | AMORTIZACION POR DEUDA BONIFICADA                            | 200.710.000.000     | 0                | 200.710.000.000     | 0               | 200.710.000.000      | 0               | 0                              |
| 740       |      |           |      |      | AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA                     | 27.562.558.920      | 370.000.000      | 27.932.558.920      | 21.183.311.188  | 6.749.247.732        | 21.183.311.188  | 0                              |
| 741       |      |           |      |      | AMORTIZACION DE LA DEUDA CON ORGANISMOS MULTILATERALES       | 27.562.558.920      | 370.000.000      | 27.932.558.920      | 21.183.311.188  | 6.749.247.732        | 21.183.311.188  | 0                              |

'AFD'

S.S.E.A.F.

CRLEJE04

Nivel: 27 hasta: 27 Entidad: 7 hasta: 7 Tipo: 0 hasta: 9 Prog.: 0 hasta: 999 Sub.: 0 hasta: 99 Pry.: 0 hasta: 99 Obj.: 0 hasta: 999 Fuente: 0 hasta: 99 Fin.: 0 hasta: 999 País: 0 hasta: 999 Dpt.: 0 hasta: 999  
Proyectos Snip:312

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO  
SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2016 AL 30/09/2016

FECHA : 07/10/2016

HORA : 10:57:42

PAGINA: 3

| OBJ. GAS.            | F.F. | ORG. FIN. | País | Dpt. | DESCRIPCION  | PRESUPUESTO INICIAL      | MODIFICACIONES        | PRESUPUESTO VIGENTE      | OBLIGADO               | SALDO PRESUPUESTARIO   | PAGADO                 | OBLIGACIONES PENDIENTE DE PAGO |
|----------------------|------|-----------|------|------|--|--------------------------|-----------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------------|
| 750                  |      |           |      |      | COMISIONES   | 1.450.000.000            | 355.000.000           | 1.805.000.000            | 764.981.599            | 1.040.018.401          | 764.981.599            | 0                              |
| 752                  |      |           |      |      | COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA EXTERNA                | 450.000.000              | 455.000.000           | 905.000.000              | 519.981.599            | 385.018.401            | 519.981.599            | 0                              |
| 753                  |      |           |      |      | COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA INTERNA BONIFICADA     | 1.000.000.000            | - 100.000.000         | 900.000.000              | 245.000.000            | 655.000.000            | 245.000.000            | 0                              |
| 800                  |      |           |      |      | TRANSFERENCIAS   | 600.000.000              | 550.000.000           | 1.150.000.000            | 39.650.919             | 1.110.349.081          | 39.650.919             | 0                              |
| 840                  |      |           |      |      | TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO                  | 550.000.000              | - 350.000.000         | 200.000.000              | 0                      | 200.000.000            | 0                      | 0                              |
| 841                  |      |           |      |      | BECAS  | 550.000.000              | - 350.000.000         | 200.000.000              | 0                      | 200.000.000            | 0                      | 0                              |
| 850                  |      |           |      |      | TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO                  | 50.000.000               | 900.000.000           | 950.000.000              | 39.650.919             | 910.349.081            | 39.650.919             | 0                              |
| 851                  |      |           |      |      | TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO                  | 50.000.000               | 0                     | 50.000.000               | 39.650.919             | 10.349.081             | 39.650.919             | 0                              |
| 852                  |      |           |      |      | TRANSFERENCIAS CTES. A ENT. DEL SECTOR PRIVADO, ACADEMICO Y/ | 0                        | 900.000.000           | 900.000.000              | 0                      | 900.000.000            | 0                      | 0                              |
| 900                  |      |           |      |      | OTROS GASTOS   | 3.500.000.000            | 0                     | 3.500.000.000            | 2.610.619.236          | 889.380.764            | 2.610.619.236          | 0                              |
| 910                  |      |           |      |      | PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS          | 3.500.000.000            | 0                     | 3.500.000.000            | 2.610.619.236          | 889.380.764            | 2.610.619.236          | 0                              |
| 910                  |      |           |      |      | PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS          | 3.500.000.000            | 0                     | 3.500.000.000            | 2.610.619.236          | 889.380.764            | 2.610.619.236          | 0                              |
| <b>TOTAL GENERAL</b> |      |           |      |      |  | <b>1.452.315.209.227</b> | <b>10.000.000.000</b> | <b>1.462.315.209.227</b> | <b>758.403.636.008</b> | <b>703.911.573.219</b> | <b>758.403.636.008</b> | <b>0</b>                       |